
 

 

 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONGONHINHAS 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº. 001/2017. 

 

A Comissão de Avaliação, no uso de suas atribuições e considerando o Edital do 

Processo Seletivo Simplificado PSS 001/2017, que estabelecem normas para a 

classificação dos candidatos ao cargo de Agente de Endemias para Secretaria 

Municipal de Saúde de Congonhinhas – PR.  

 

Resolve:  

  

HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado 

para o cargo de Agente de Endemias:  

 

 AGENTES DE ENDEMIAS 

Nº NOME PONTUAÇÃO 

01 ERISON GAMA BENTO 18 

02 SAIONARA APARECIDA DE CARVALH 07 

03 SINERLEI DE CASSIA MENDONÇA 07 

04 ADRIANA FLAUZINA SANTANA GONÇALVES 06 

05 GLEICE KELLY ESPAIRAINE SVENCISKAS 05 

 
Congonhinhas, 23 de novembro de 2017. 

 
 

 
 

Ana Lucia Cantoia                                                                               Cintia Apda Ferreira Rosa 
RG: 4.410.362-1                                                                                                  RG: 7.362.863-6 
CPF: 667.938.749-34                                                                                  CPF: 035.302.319-16 
 
 

 
 

 
 

Franciele Apda da Cruz Silva                                                                   Bruno Rafael Donolla 
RG: 8.374.174-0                                                                                                  RG: 8.908.624-8 
CPF: 056.854.619-92                                                                                 CPF: 048.778.789-71 

 
 
 


